
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIÁS
CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

 
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIÁS certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situação
regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  VALDENIR GERALDO DA SILVA
REGISTRO.......... :  GO-018985/O-4
CATEGORIA........ :  TÉCNICO EM CONTABILIDADE
CPF..................... :  690.135.511-49

 

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCGO contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

 
Emissão: GOIÁS, 09/02/2021 as 08:57:26.
Válido até: 31/03/2021.
Código de Controle: 457895.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.



Número: 5 Folha: 1

Livro Diário

T E R M O   D E   A B E R T U R A

Contém este livro 30 folhas numeradas do No. 1 ao 30 emitidas através de processamento eletronico de dados, que servirá
de Livro Diário da empresa abaixo descrita no período de 01/01/2020 a 31/12/2020. 

Nome da Empresa ...................:

Ramo .....................................: Comércio varejista de artigos de colchoaria

Endereço ................................: Avenida JOAO FRANCISCO DE PAULA E SILVA, 1

_______________________________________
VALDENIR GERALDO DA SILVA
Reg. no CRC - GO sob o No. 018985/GO
CPF: 690.135.511-49

_______________________________________
MOACIR PAULO DA SILVA
TITULAR
CPF: 590.933.581-20

Complemento .........................:

Municipio ...............................:

Estado ...................................: GO

30.149.559/0001-49

Inscrição Estadual....................: 107237172

Registro na junta.....................: 52600645005 Data registro: 09/04/2018

Inscrição Municipal...................: 85651

DATA DO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO SOCIAL EM 31/12/2020.

ANAPOLIS, 01/01/2020

Bairro ....................................: VILA SAO VICENTE

QD C LT 16

Inscrição no CNPJ ...................:

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

ANAPOLIS
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Folha:

Número livro:

BALANCETE

Código

Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020

Descrição da conta Crédito Saldo AtualSaldo Anterior Débito

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

ATIVO 9.732.838,15D7.385.762,298.235.932,158.882.668,29D1

ATIVO CIRCULANTE 9.732.838,15D7.385.762,298.235.932,158.882.668,29D2

DISPONÍVEL 383.267,62D6.655.246,915.957.279,891.081.234,64D3

CAIXA 382.786,78D3.884.390,553.425.491,66841.685,67D4

CAIXA GERAL 382.786,78D3.884.390,553.425.491,66841.685,67D5

BANCOS CONTA MOVIMENTO 480,84D2.770.856,362.531.788,23239.548,97D7

BANCO DO BRASIL 447,82D2.770.856,362.531.788,23239.515,95D8

BLOQ JUDICIAL 33,02D0,000,0033,02D2084

CLIENTES 3.141.455,31D0,00652.547,422.488.907,89D12

DUPLICATAS A RECEBER 3.141.455,31D0,00652.547,422.488.907,89D13

BRITAGO MINERACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.636,86D0,000,0032.636,86D2618

COMANDO DA AERONAUTICA 66.181,90D0,0066.181,900,002499

CRISTINA APARECIDA FREDERICH   CIA LTDA 631,90D0,000,00631,90D2630

EXPERT P I DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 3.750,00D0,000,003.750,00D2602

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DE GOIANIA 22.299,93D0,0022.299,930,002805

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIZONA - FMS 11.585,79D0,0011.585,790,002442

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO QUENTE 8.122,00D0,000,008.122,00D2548

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 32.485,00D0,000,0032.485,00D2521

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE FMMA 59.743,20D0,000,0059.743,20D2577

HOSPITAL PSIQUIATRICO ULYSSES PERNAMBUCANO 12.250,00D0,0012.250,000,002525

HOSPITAL UNIVERSITARIO OSWALDO CRUZ 28.333,00D0,000,0028.333,00D2532

IDEAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA EPP 693,03D0,000,00693,03D2604

MDMIX CONCRETO EIRELI 8.344,00D0,000,008.344,00D2686

MUNICIPIO DE ACREUNA 1.800,00D0,001.800,000,002455

MUNICIPIO DE ANAPOLIS 276.307,30D0,00276.307,300,002425

MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA 161.404,60D0,000,00161.404,60D2408

MUNICIPIO DE BURITI ALEGRE 11.315,70D0,000,0011.315,70D2545

MUNICIPIO DE CACOAL 58.349,90D0,0019.550,0038.799,90D2563

MUNICIPIO DE CORUMBA 26.050,00D0,000,0026.050,00D2505

MUNICIPIO DE CRISTIANOPOLIS 27.470,00D0,000,0027.470,00D2416

MUNICIPIO DE CUMARI 80.789,08D0,000,0080.789,08D2518

MUNICIPIO DE DIORAMA 19.160,00D0,000,0019.160,00D2517

MUNICIPIO DE GOIANESIA 94.750,00D0,000,0094.750,00D2421

MUNICIPIO DE GOIANIRA 19.165,81D0,000,0019.165,81D2392

MUNICIPIO DE JATAI 37.662,40D0,000,0037.662,40D2481

MUNICIPIO DE JESUPOLIS 29.080,00D0,000,0029.080,00D2542

MUNICIPIO DE JUARA 44.651,50D0,000,0044.651,50D2496

MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE 25.250,00D0,0012.100,0013.150,00D2586

MUNICIPIO DE MIMOSO DE GOIAS 93.100,00D0,000,0093.100,00D2527

MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO 8.650,00D0,000,008.650,00D2434

MUNICIPIO DE PATROCINIO 57.100,00D0,000,0057.100,00D2394

MUNICIPIO DE PORANGATU 3.960,00D0,000,003.960,00D2568

MUNICIPIO DE RIO VERDE 157.577,48D0,000,00157.577,48D2457

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO 4.278,00D0,000,004.278,00D2536

MUNICIPIO DE SAO LUIS DE MONTES BELOS 78.767,50D0,0021.700,0057.067,50D2406

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO 176.772,44D0,0062.306,50114.465,94D2410

MUNICIPIO DE SINOP 253.833,12D0,000,00253.833,12D2480

P DOS INDIOS GAB PREFEITO 4.499,85D0,000,004.499,85D2595

POLICIA MILITAR 125.506,60D0,000,00125.506,60D2593

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE 40.216,00D0,0040.216,000,002462

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE 2.719,60D0,000,002.719,60D2436

Prot-Seg Equipamentos de Protecao e Assessoria Ltd 14.718,92D0,000,0014.718,92D2606

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E CIDADANIA 274.089,70D0,000,00274.089,70D2601

SECRETARIA DE ESTADO DE RESSOCIALIZACAO E INCLUSAO SOCIAL 39.950,00D0,000,0039.950,00D2564

SECRETARIA EXECUTIVA DE RESSOCIALIZACAO 66.245,10D0,000,0066.245,10D2588

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E ESPORTE - SME 195.907,60D0,000,00195.907,60D2537

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE 187.175,00D0,00106.250,0080.925,00D2582

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO SMT 145.681,50D0,000,00145.681,50D2409

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA 9.040,00D0,000,009.040,00D2565

WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA 1.404,00D0,000,001.404,00D2114

TRIBUTOS A RECUPERAR 2.415,50D118.036,99117.428,123.024,37D18

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 2.415,50D118.036,99117.428,123.024,37D28

ICMS A RECUPERAR 2.415,50D118.036,99117.428,123.024,37D30

ESTOQUE 6.205.699,72D612.478,391.508.676,725.309.501,39D53

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 6.205.699,72D612.478,391.508.676,725.309.501,39D54

MERCADORIAS PARA REVENDA 6.205.699,72D612.478,391.508.676,725.309.501,39D55

PASSIVO 9.732.838,15C2.255.921,721.405.751,868.882.668,29C149

PASSIVO CIRCULANTE 3.168.024,09C1.721.394,501.405.751,862.852.381,45C150

FORNECEDORES 2.931.578,48C1.554.007,771.262.498,392.640.069,10C164

FORNECEDORES 2.931.578,48C1.554.007,771.262.498,392.640.069,10C165

BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA - SALVADOR 276,37C276,370,000,002789

CJP COMERCIO DE TAPECARIA LTDA 0,00120.236,60120.236,600,002779

CORREA DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS EIRELI 30.000,00D50.903,9180.903,910,002781

ESLANIA APARECIDA GOMES DA CRUZ 32205682890 280,00C280,000,000,002782

EUCATUR-EMPRESA UNIAO CASCAVEL DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA 223,00C223,000,000,002786

F.I. BITAR PLASTICOS - ME 1.100,00C1.100,000,000,002769

Sistema licenciado para GN CONTABIL LTDA
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Folha:

Número livro:

BALANCETE

Código

Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020

Descrição da conta Crédito Saldo AtualSaldo Anterior Débito

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

FANNY LUCIANO FRANCISCONI DE MELO 15.332,50C0,000,0015.332,50C2640

GC IMPORT BRASIL EIRELI 0,00321.999,20321.999,200,002791

GELOPAR REFRIGERACAO PARANAENSE LTDA. 4.708,10C0,000,004.708,10C2633

HR TRANSPORTES LTDA - BEL 1.146,50C1.146,500,000,002773

JM AGROBUSINESS EIRELI ME 4.100,00C4.100,000,000,002771

LOHANY MOTA & CIA LTDA - ME 1,00C20.686,5020.685,500,002780

LYNSKY TRANSPORTES E TUR LTDA 35,00C35,000,000,002775

M.S TEXTIL 29.114,01C29.114,010,000,002784

MARDONIO CARGO EXPRESS LTDA 35.968,00C35.968,000,000,002774

META TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA LTDA 213,88C213,880,000,002777

NATURAL LIMP EQUIP PARA COLETA SELETIVA EIRELI - ME 5.634,82C0,000,005.634,82C2615

PICCIN MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 154.470,00C0,000,00154.470,00C2631

PIO X TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 150,00C150,000,000,002776

RG-OSASCO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 1.100,00C1.100,000,000,002770

RODOMETA GUARULHOS TRANSP E LOG EIRELI EPP 355,40C355,400,000,002778

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA 779,46C779,460,000,002772

SAO LUIZ DE ENCOMENDAS E CARGAS - ME 240,00C240,000,000,002794

THATIMALHAS IND. E COM. LTDA. 79.137,71C79.137,710,000,002785

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 403.621,55C0,000,00403.621,55C166

ACO CEARENSE INDUSTRIAL LTDA. 262.178,30C0,000,00262.178,30C2739

ADINCO IND E COMERCIO LTDA 779,70C0,000,00779,70C2656

AILTON VIEIRA AGENCIAMENTO DE CARGAS 4.020,00C4.020,000,000,002752

ARMARINHOS RL EIRELI 15.213,63C15.213,630,000,002760

BELLE TOUJOURS ACESSORIOS LTDA 50.417,30C50.417,300,000,002759

BETOMAQ INDUSTRIAL LTDA 28.700,00C0,000,0028.700,00C2617

CIDADE VERDE SINALIZA. VIARIA EIRELI - E 126.185,00C3.735,000,00122.450,00C2627

COMERCIAL CIEL EIRELI 127.139,00C0,000,00127.139,00C2647

COMERCIAL DE ARMARINHOS REAL LTDA. 56.512,36C56.512,360,000,002678

CONLINE SINALIZACAO VIARIA LTDA 6.268,03C0,000,006.268,03C2652

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI 890,00C890,000,000,002623

FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA ME 68.241,00C0,000,0068.241,00C1439

GOIAS MINAS CONFECCOES E COMERCIO LTDA 1.800,00C1.800,000,000,002638

HANA TAYAR EPP 7.603,00C0,000,007.603,00C2612

IDEAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA EPP 17.706,00C0,000,0017.706,00C2620

M. DE L. TAVARES TRANSPORTES 91.390,90C0,000,0091.390,90C2722

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 76.513,00C4.000,000,0072.513,00C2616

MCASSAB COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 54.620,63C323.598,64323.598,6454.620,63C2628

MINERACAO ANTONELLI LTDA- EPP 11.459,30C11.459,300,000,002725

MUNICIPIO DE ANAPOLIS 128.059,90C0,000,00128.059,90C2168

PEDREIRA GOIAS LTDA 16.566,98C16.566,980,000,002731

PIRES DO RIO CIBRACO COSMETAL C.I.F.A.LT 23.397,25C0,000,0023.397,25C2624

PRIMAVERA BOLSAS E CALCADOS EIRELI 775.282,40C0,000,00775.282,40C2761

REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA 2.674,48C2.674,480,000,002610

SIMETAL INDUSTRIA METALURGICA EIRELI 0 ME 8.000,00C0,000,008.000,00C2737

TERMOFORTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 7.750,04C0,000,007.750,04C2717

TRILHOS FERROVIARIOS LTDA 50.977,60C0,000,0050.977,60C2653

TUPER S.A  DIV. TUBOS 22.832,14C216.513,50216.513,5022.832,14C2707

UNIVAR BRASIL LTDA 0,00104.542,29104.542,290,002692

VIDA TEXTIL EIRELI-EPP 4.450,00C0,000,004.450,00C2719

VIMASTER IND. E COM. DE COMPONENTES DE VIDRO LTDA 175.963,24C74.018,7574.018,75175.963,24C2614

OBRIGAÇOES TRIBUTÁRIAS 0,000,000,000,00887

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 236.445,61C167.386,73143.253,47212.312,35C169

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 0,000,000,000,00888

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 236.445,61C167.386,73143.253,47212.312,35C170

ICMS A RECOLHER 9.310,28C127.644,60127.070,898.736,57C172

IMPOSTO DE RENDA A RECOLHER 1.943,74C9.567,667.623,920,00176

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER 52,22C8.610,888.558,660,00177

PIS A RECOLHER 5.200,88C3.840,080,001.360,80C179

COFINS A RECOLHER 24.004,11C17.723,510,006.280,60C180

SIMPLES NACIONAL 195.934,38C0,000,00195.934,38C619

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 6.564.814,06C534.527,220,006.030.286,84C242

CAPITAL SOCIAL 100.000,00C0,000,00100.000,00C243

CAPITAL SUBSCRITO 100.000,00C0,000,00100.000,00C244

CAPITAL SOCIAL 100.000,00C0,000,00100.000,00C245

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 6.464.814,06C534.527,220,005.930.286,84C264

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 6.464.814,06C534.527,220,005.930.286,84C265

LUCROS ACUMULADOS 6.464.814,06C534.527,220,005.930.286,84C266

CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS 0,00117.214,50117.214,500,00269

DESPESAS OPERACIONAIS 0,00117.214,50117.214,500,00295

DESPESAS COM VENDAS 0,0048.617,4048.617,400,00296

DESPESAS COM ENTREGA 0,0048.617,4048.617,400,00311

FRETES E CARRETOS 0,0048.617,4048.617,400,00312

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,0068.597,1068.597,100,00329

DESPESAS GERAIS 0,0059.801,1059.801,100,00953

ENERGIA ELÉTRICA 0,0012.720,3012.720,300,00954

AGUA E ESGOTO 0,001.890,001.890,000,00955

Sistema licenciado para GN CONTABIL LTDA
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Folha:

Número livro:

BALANCETE

Código

Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Período: 01/01/2020 - 31/12/2020

Descrição da conta Crédito Saldo AtualSaldo Anterior Débito

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 0,0035.000,0035.000,000,00956

TELEFONE/ INTERNET 0,003.690,803.690,800,001144

ASSISTÊNCIA CONTÁBIL 0,006.500,006.500,000,00361

DESPESAS FINANCEIRAS 0,006.996,006.996,000,00960

TARIFA BANCARIA 0,006.996,006.996,000,001609

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 0,001.800,001.800,000,00376

MATERIAL USO E CONSUMO 0,001.800,001.800,000,00526

CONTAS DE RESULTADO - RECEITAS 0,00982.667,55982.667,550,00402

RECEITAS OPERACIONAIS 0,00982.667,55982.667,550,00403

RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS 0,00815.280,82815.280,820,00404

RECEITA BRUTAS DE VENDAS E MERCADORIAS 0,00815.280,82815.280,820,00405

VENDA DE MERCADORIAS 0,00815.280,82815.280,820,00408

(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 0,00167.386,73167.386,730,00413

(-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS E SERVIÇOS 0,00167.386,73167.386,730,00972

(-) ICMS 0,00127.644,60127.644,600,00426

(-) COFINS 0,0017.723,5117.723,510,00428

(-) PIS 0,003.840,083.840,080,00429

(-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 0,008.610,888.610,880,00477

(-) IMPOSTO DE RENDA 0,009.567,669.567,660,00478

CONTAS DE APURAÇÃO 0,00815.280,82815.280,820,00460

CUSTOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS VENDIDOS 0,00815.280,82815.280,820,00461

APURAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 0,00815.280,82815.280,820,00471

APURAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 0,00815.280,82815.280,820,00472

RESULTADO DO EXERCÍCIO 0,00815.280,82815.280,820,00473

Sistema licenciado para GN CONTABIL LTDA
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Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Folha: 0025

Número livro: 0005

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

Balanço encerrado em: 31/12/2020

Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

ATIVO 9.732.838,15D

ATIVO CIRCULANTE 9.732.838,15D

DISPONÍVEL 383.267,62D

CAIXA 382.786,78D

CAIXA GERAL 382.786,78D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 480,84D

BANCO DO BRASIL 447,82D

BLOQ JUDICIAL 33,02D

CLIENTES 3.141.455,31D

DUPLICATAS A RECEBER 3.141.455,31D

BRITAGO MINERACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.636,86D

COMANDO DA AERONAUTICA 66.181,90D

CRISTINA APARECIDA FREDERICH   CIA LTDA 631,90D

EXPERT P I DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 3.750,00D

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DE GOIANIA 22.299,93D

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIZONA - FMS 11.585,79D

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO QUENTE 8.122,00D

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 32.485,00D

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE FMMA 59.743,20D

HOSPITAL PSIQUIATRICO ULYSSES PERNAMBUCANO 12.250,00D

HOSPITAL UNIVERSITARIO OSWALDO CRUZ 28.333,00D

IDEAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA EPP 693,03D

MDMIX CONCRETO EIRELI 8.344,00D

MUNICIPIO DE ACREUNA 1.800,00D

MUNICIPIO DE ANAPOLIS 276.307,30D

MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA 161.404,60D

MUNICIPIO DE BURITI ALEGRE 11.315,70D

MUNICIPIO DE CACOAL 58.349,90D

MUNICIPIO DE CORUMBA 26.050,00D

MUNICIPIO DE CRISTIANOPOLIS 27.470,00D

MUNICIPIO DE CUMARI 80.789,08D

MUNICIPIO DE DIORAMA 19.160,00D

MUNICIPIO DE GOIANESIA 94.750,00D

MUNICIPIO DE GOIANIRA 19.165,81D

MUNICIPIO DE JATAI 37.662,40D

MUNICIPIO DE JESUPOLIS 29.080,00D

MUNICIPIO DE JUARA 44.651,50D

MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE 25.250,00D

MUNICIPIO DE MIMOSO DE GOIAS 93.100,00D

MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO 8.650,00D

MUNICIPIO DE PATROCINIO 57.100,00D

MUNICIPIO DE PORANGATU 3.960,00D

MUNICIPIO DE RIO VERDE 157.577,48D

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO 4.278,00D

MUNICIPIO DE SAO LUIS DE MONTES BELOS 78.767,50D

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO 176.772,44D

MUNICIPIO DE SINOP 253.833,12D

P DOS INDIOS GAB PREFEITO 4.499,85D

POLICIA MILITAR 125.506,60D

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE 40.216,00D

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE 2.719,60D

Prot-Seg Equipamentos de Protecao e Assessoria Ltd 14.718,92D

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E CIDADANIA 274.089,70D

SECRETARIA DE ESTADO DE RESSOCIALIZACAO E INCLUSAO SOCIAL 39.950,00D

SECRETARIA EXECUTIVA DE RESSOCIALIZACAO 66.245,10D

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E ESPORTE - SME 195.907,60D

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE 187.175,00D

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO SMT 145.681,50D

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA 9.040,00D

WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA 1.404,00D

TRIBUTOS A RECUPERAR 2.415,50D

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 2.415,50D

ICMS A RECUPERAR 2.415,50D

ESTOQUE 6.205.699,72D

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 6.205.699,72D

MERCADORIAS PARA REVENDA 6.205.699,72D
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Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Folha: 0026

Número livro: 0005

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

Balanço encerrado em: 31/12/2020

Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

PASSIVO 9.732.838,15C

PASSIVO CIRCULANTE 3.168.024,09C

FORNECEDORES 2.931.578,48C

FORNECEDORES 2.931.578,48C

BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA - SALVADOR 276,37C

CORREA DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS EIRELI 30.000,00D

ESLANIA APARECIDA GOMES DA CRUZ 32205682890 280,00C

EUCATUR-EMPRESA UNIAO CASCAVEL DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA 223,00C

F.I. BITAR PLASTICOS - ME 1.100,00C

FANNY LUCIANO FRANCISCONI DE MELO 15.332,50C

GELOPAR REFRIGERACAO PARANAENSE LTDA. 4.708,10C

HR TRANSPORTES LTDA - BEL 1.146,50C

JM AGROBUSINESS EIRELI ME 4.100,00C

LOHANY MOTA & CIA LTDA - ME 1,00C

LYNSKY TRANSPORTES E TUR LTDA 35,00C

M.S TEXTIL 29.114,01C

MARDONIO CARGO EXPRESS LTDA 35.968,00C

META TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA LTDA 213,88C

NATURAL LIMP EQUIP PARA COLETA SELETIVA EIRELI - ME 5.634,82C

PICCIN MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 154.470,00C

PIO X TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 150,00C

RG-OSASCO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 1.100,00C

RODOMETA GUARULHOS TRANSP E LOG EIRELI EPP 355,40C

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA 779,46C

SAO LUIZ DE ENCOMENDAS E CARGAS - ME 240,00C

THATIMALHAS IND. E COM. LTDA. 79.137,71C

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 403.621,55C

ACO CEARENSE INDUSTRIAL LTDA. 262.178,30C

ADINCO IND E COMERCIO LTDA 779,70C

AILTON VIEIRA AGENCIAMENTO DE CARGAS 4.020,00C

ARMARINHOS RL EIRELI 15.213,63C

BELLE TOUJOURS ACESSORIOS LTDA 50.417,30C

BETOMAQ INDUSTRIAL LTDA 28.700,00C

CIDADE VERDE SINALIZA. VIARIA EIRELI - E 126.185,00C

COMERCIAL CIEL EIRELI 127.139,00C

COMERCIAL DE ARMARINHOS REAL LTDA. 56.512,36C

CONLINE SINALIZACAO VIARIA LTDA 6.268,03C

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI 890,00C

FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA ME 68.241,00C

GOIAS MINAS CONFECCOES E COMERCIO LTDA 1.800,00C

HANA TAYAR EPP 7.603,00C

IDEAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA EPP 17.706,00C

M. DE L. TAVARES TRANSPORTES 91.390,90C

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 76.513,00C

MCASSAB COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 54.620,63C

MINERACAO ANTONELLI LTDA- EPP 11.459,30C

MUNICIPIO DE ANAPOLIS 128.059,90C

PEDREIRA GOIAS LTDA 16.566,98C

PIRES DO RIO CIBRACO COSMETAL C.I.F.A.LT 23.397,25C

PRIMAVERA BOLSAS E CALCADOS EIRELI 775.282,40C

REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA 2.674,48C

SIMETAL INDUSTRIA METALURGICA EIRELI 0 ME 8.000,00C

TERMOFORTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 7.750,04C

TRILHOS FERROVIARIOS LTDA 50.977,60C

TUPER S.A  DIV. TUBOS 22.832,14C

VIDA TEXTIL EIRELI-EPP 4.450,00C

VIMASTER IND. E COM. DE COMPONENTES DE VIDRO LTDA 175.963,24C

OBRIGAÇOES TRIBUTÁRIAS 0,00

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 236.445,61C

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 0,00

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 236.445,61C

ICMS A RECOLHER 9.310,28C

IMPOSTO DE RENDA A RECOLHER 1.943,74C

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER 52,22C

PIS A RECOLHER 5.200,88C

COFINS A RECOLHER 24.004,11C

SIMPLES NACIONAL 195.934,38C

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 6.564.814,06C

CAPITAL SOCIAL 100.000,00C
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Empresa:

C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

Folha: 0027

Número livro: 0005

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

Balanço encerrado em: 31/12/2020

Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

CAPITAL SUBSCRITO 100.000,00C

CAPITAL SOCIAL 100.000,00C

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 6.464.814,06C

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 6.464.814,06C

LUCROS ACUMULADOS 6.464.814,06C

_______________________________________
MOACIR PAULO DA SILVA
TITULAR
CPF: 590.933.581-20

_______________________________________
VALDENIR GERALDO DA SILVA
Reg. no CRC - GO sob o No. 018985/GO
CPF: 690.135.511-49
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Folha: 0028
Número livro: 0005

Empresa: DISTRIBUIDORA FXO EIRELI
C.N.P.J.: 30.149.559/0001-49

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2020

RECEITA BRUTA

815.280,82VENDA DE MERCADORIAS 815.280,82

DEDUÇÕES

(-) ICMS (127.644,60)

(-) COFINS (17.723,51)

(-) PIS (3.840,08)

(-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL (8.610,88)

(167.386,73)(-) IMPOSTO DE RENDA (9.567,66)

647.894,09RECEITA LÍQUIDA

                                        

647.894,09LUCRO BRUTO

                                        

(106.370,87)DESPESAS OPERACIONAIS

                                        

DESPESAS COM VENDAS

(44.769,77)FRETES E CARRETOS (44.769,77)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ENERGIA ELÉTRICA (12.720,30)

AGUA E ESGOTO (1.890,00)

MATERIAL DE ESCRITÓRIO (35.000,00)

TELEFONE/ INTERNET (3.690,80)

ASSISTÊNCIA CONTÁBIL (6.500,00)

(61.601,10)MATERIAL USO E CONSUMO (1.800,00)

RECEITAS FINANCEIRAS

(6.996,00)TARIFA BANCARIA (6.996,00)

534.527,22RESULTADO OPERACIONAL

                                        

534.527,22RESULTADO ANTES DO IR E CSL

                                        

534.527,22= LUCRO LÍQUIDO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

                                        

534.527,22LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

_______________________________________
MOACIR PAULO DA SILVA
TITULAR
CPF: 590.933.581-20

_______________________________________
VALDENIR GERALDO DA SILVA
Reg. no CRC - GO sob o No. 018985/GO
CPF: 690.135.511-49
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Empresa:

Inscrição:

Período:

30.149.559/0001-49

01/01/2020 - 31/12/2020

18:09:55

03/02/2021Emissão:

Hora:

Número livro: 0005

Folha: 0029DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2020

Coeficiente Valor ResultadoFórmula

Índice de Liquidez Geral 9.732.838,15 + 0,00Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo 3,07

3.168.024,09 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não Circulante

Índice de Liquidez Corrente 9.732.838,15Ativo Circulante 3,07

3.168.024,09Passivo Circulante

Índice de Solvência Geral 9.732.838,15Ativo 3,07

3.168.024,09 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não Circulante

Grau de Endividamento 3.168.024,09 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante 0,33

9.732.838,15Ativo

______________________________________________________________________________

VALDENIR GERALDO DA SILVAMOACIR PAULO DA SILVA

Reg. no CRC - GO sob o No. 018985/GOTITULAR

CPF: 690.135.511-49CPF: 590.933.581-20
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Número: 5 Folha: 30

Livro Diário

T E R M O   D E   E N C E R R A M E N T O

Contém este livro 30 folhas numeradas do No. 1 ao 30 emitidas através de processamento eletronico de dados, que serviu 
de Livro Diário da empresa abaixo descrita no período de 01/01/2020 a 31/12/2020. 

Nome da Empresa ...................:

Ramo .....................................: Comércio varejista de artigos de colchoaria

Endereço ................................: Avenida JOAO FRANCISCO DE PAULA E SILVA, 1

_______________________________________
VALDENIR GERALDO DA SILVA
Reg. no CRC - GO sob o No. 018985/GO
CPF: 690.135.511-49

_______________________________________
MOACIR PAULO DA SILVA
TITULAR
CPF: 590.933.581-20

Complemento .........................:

Municipio ...............................:

Estado ...................................: GO

30.149.559/0001-49

Inscrição Estadual....................: 107237172

Registro na junta.....................: 52600645005 Data registro: 09/04/2018

Inscrição Municipal...................: 85651

DATA DO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO SOCIAL 31/12/2020.

ANAPOLIS, 31/12/2020

Bairro ....................................: VILA SAO VICENTE

QD C LT 16

Inscrição no CNPJ ...................:

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

ANAPOLIS
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa DISTRIBUIDORA FXO EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

59093358120

69013551149
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MOACIR PAULO DA SILVA

VALDENIR GERALDO DA SILVA

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 08/02/2021 13:23:52 SOB Nº
20215214684.
PROTOCOLO: 215214684 DE 04/02/2021. NIRE: 52600645005.
DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

       jaqueline lopes stefanello
      RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
           GOIÂNIA, 08/02/2021



A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 08/02/2021 13:24:01 SOB Nº
20215214684.
PROTOCOLO: 215214684 DE 04/02/2021. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12100859028. NIRE: 52600645005.
DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

       jaqueline lopes stefanello
      RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
           GOIÂNIA, 08/02/2021


